－806－

平成13年度以降入学者用(0１～)

履修様式第９号

休     学     願

                                                              平成   年   月   日

 東京工業大学長  殿

 本 人 氏 名
ふ り が な

                                                                 印

 入  学  年  度  平成    年度  学 籍 番 号

 研    究    科                                                           研究科

 専          攻                                                           専 攻

 〒

 現    住    所

                                     ℡：

 〒

 休学中の連絡先

                                     ℡：

私は，このたび（理由：                                             ）のため下記のとおり

休学しますので，許可くださいますようお願いいたします。

記

  休学期間    平成   年   月   日から平成   年   月   日まで

  指  導  教  員  承  認

                                  印

                                           印

   専 攻 教 員 会 議 開 催 年 月 日       平成    年    月    日

   専 攻 長 確 認                                                           印

 （注）添付書類 ・病気の場合 ： 医師の診断書

                 ・家庭の事情及び経済上の理由の場合 ： 事情を証明する書類

                 ・海外研修旅行 ： 旅行計画書・受入大学の承諾証明書等

         ・その他，修学指導上大学が特に認めたもの ： 理由書等及び指導教員の意見書等